Y BENEFICIARIO(S) METROBANK, S,A.    OBJETO DEL FIDEICOMISO: PARA GARANTIZAR FACILIDADES
CREDITICIAS DEL FIDEICOMISO EN EL SIGUIENTE ASIENTO FICHA FID: 30129979.---INSCRITO EL 01/19/2022, EN
LA ENTRADA 487124/2021.

PRÉSTAMO GARANTIZADO CON FIDEICOMISO: TIPO GARANTIA. MONTO CINCO MILLONES

OCHOCIENTOS  MIL BALBOAS (B/.5,800,000.00) PLAZO 48 MESES, TASA DE INTERÉS 1.00% ANUAL TASA
EFECTIVA 1.00% ANUAL. 
DESCRIPCIÓN: DADA EN FIDEICOMISO  ESTA FINCA A FAVOR DE METROBANK, S.A. PARA GARANTIZAR
FACILIDADES CREDITICIAS CONTENIDA EN EL FIDEICOMISO. --- FICHA FID: 30129979, A FAVOR DE